la señora BELKIS XIOMARA MORENO CARRILLO, en su calidad de propietaria del
predio ubicado en la Carrera 9 No. 4-14.

Así las cosas, con base en las consideraciones expuestas este Despacho
procederá a imponer la sanción de multa equivalente a CUATROCIENTOS (400)

SALARIOS MÍNIMOS LEGALES MENSJALES VIGENTES, equivalentes a

QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS ($
569,400,000.00 M/Cte.), correspondiente a 11434,0 UVT (unidad de valor

tributario), por el principio de graduación de la sanción, dado que se evidencia
que la señora BELKIS XIOMARA MORENO CARRILLO, afectó al bien jurídico
tutelado, como el Patrimonio Cultural de la Nación con ocasión a las obras

[...]

CARRILLO, en calidad de propietaria del inmueble ubicado en la Carrera 9 No. 4-
14, localizado en Zona de Influencia del Centro Histórico de Villa del Rosario-

Norte de Santander la sanción de Multa de CUATROCIENTOS (400) SALARIOS
MÍNIMOS LEGALES MENSUALES VIGENTES, equivalentes a QUINIENTOS
SESENTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS ($ 569,400,000.00

M/Cte.), correspondiente a 11434,0 UVT (unidad de valor tributario) a favor del
Tesoro de la Nación con NIT 899999090-2

ARTÍCULO TERCERO. ORDENAR a la señora BELKIS XIOMARA MORENO

CARRILLO, en calidad de propietaria del inmueble ubicado en la Carrera 9 No.